
! ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

O B J E D N A V K
Číslo objednávky: 61SK210035/202^/14 

Ze dne: 3. 8. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravý č. 14, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
Bankovní spojení:

IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČ:
DIČ:

PRETOL, s. r. o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

provedení menších stavebníchTato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 28. 5. 2Ó21, číslo Smlouvy

61ZA-002783 (dále jen „Smlouva") a po jejím potvrzení Zhoto 
strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D11P km 58,027

Kontaktní osoba Objednatele:|

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 
Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

ůtelem zavazuje obě Smluvní

00 Praha 4

Pravý č. 14, Pravý 50, 533 41

Objednáváme u Vás: Opravu následků po dopravní nehodě 9. 
v katastru obce Žiželice ve směru Hradec Králové. Vozidlo RZ

6. 2021 na D li v km 58,027

Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílci objednávky Zhotovitelem

í otovitelem do 3 kalendářníchStupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací 
dnů od účinnosti objednávky

ZT

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 41 963,i 0 Kč / 50 775,00 Kč



V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka (3. 8. 2021).

V Právech dne: 3. 8. 2021

Za Objednatele: |  

Podpis oprávněné

Akceptace

v W £ ...  ^

Za Zhotovitel

Podpis oprávi



011, D35 OPRAVA ostatních součástí a příslušen: 

Po lo žko vý  ro zpoče t ceny  p ln ěn í -  p říloha  č. 2 rárr

tví po DN 

cové sm louvy

Čák>
po ložky

Položka OTSKP Název položky ie d n tka
předpok ládaný

poče t
jedno tek

M a x im á ln í 
p řípu stná  

con a/jedno tku  v 
Kč bez DPH

Celková m axim áln í 
nab ídková  cena za 

po ložku v  Kč bez DPH

OPLOCENI d le  PPK-PLO
1 966842 ODSTRANÍ NÍ O ři  OCENÍ z DftAT PLETIV* fT ■ ■ i 2 900.00

T em nou  sp«ofn*cr - poioDu zrhm jjc  vešker o j marvpuUcis *>6fer«nog sutí a  hmoumt v t r s A  uložení m  sklad ku. 
Nezahrnuje popietok za Mládku, který se ryfcazuje v položce OHI** fs vý;trnkou nzirho  množství tmurMveho materi*!u. 
kde je  možné popletek zahrnout do jednotkové ceny bouráni • tento fakt musí byt uveden v dOptAuJicmi textu X
položce)
• položka zahrnuje vešker* datli práce plynoucí x technologického předpisu a x platných předpisů ,
• položka zahrnuje i odstraněni sloupků z jiného m atcritu  odstraněni vrat a vrátek

2 76792 OPLOCENI 2 DRATÉNÍNO PLETIVA popU stovaneho m; ■ m t 6100 ,00

Tecnmcki specifikace: - položka zahrnuje vedle vtattnPio pletiva l rámy, roily, Išžty, Kovaní, podpěrné, závěsně. 
vpevAovecí prvky, spojovací •  těsnicí materiál, pomocný mater kat. kompletní povrchovou úpravu.
. nejsou zahrnuty uospky. jejich základové konstrukce a zemni přece, která se vyka&jji v samostatných položkách 
3l i " .  272". 2AA~. U*“ . není zahrnuta podezdívka (272*1
• součásti položky je  ptyaené  1 ostnatý drát, uvažovaná ptocha se pak vypočítává po horní h raví drátu
průměr ocelového pozinkovaného drátu 1 mm, pevnost v tahu mm. iSOON/mmZ - dětem
ok od země do 0,e m • vzd&cnost drátů vodcroieiá SO mm, nad 0,6 m SéO mm, svisti vzdálenost drátů • ISO mm

3 7679xx ZEMNÍ VRUT OPLOCENÍ KS ■ wm 4 340,00
4 33894A SLOUPKY Ctí RADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENÍNÍ NAD RÁMEC POLOŽKY 74791 ty ■ ■ ■ 8 561,95

Technická specifikace: • dodáni a osazení předepsaného sloupku vřetn i PKO 
• průměr sloupku 60,1 mm, sfla stěny 2,9 mm a výška 2d00 mm
průměr vzpěry 4*,1 nsm, s ta  stíny 2.6 mm a délka 2400 mm • f**o 
mini odpovídat požadavkům tah 2 TXP 14

Celkem 21 901,95

5 Výkon  technika h 1 650,00
6 Cesta 0 A knr ■ ■ 676,00

7 Servisn í vozid lo  • pojízdná d ílna (DV) • doprava m ateriá lu ♦  nákup m ateriá lu  (pom ěrná 
množství)

krr - ■ 2 925,00

8 Výkon d ílny h 1 wm 100,00
9 doprava +■ likv idace poj.značení - návěst (0V) k rr wm ■ 2 600,00
10 Světe lná návěst h ■ 1320 ,00

11 Postaven í/odk lizen í DZ - dopravn ího  kuželu se světlem , dopravních kuželů, svislé 
dopravn í značky, výstražných prahů kp ■ — 1500,00

12 Děln ické práce přío ravs a úk lid  pracoviště h ■ m t 10 290,00
Ce lkem 20 061,00

C e lk e m  c e n a  b e z  D PH 4 1  9 6 3  Kč

DPH 219é 8 8 1 2 ,2 2  Kč

Celkem cena s DPH SO 7 7 5  K č

i
A : A !


